

ACCOUNTA

HJR Murer ApS

Strandvejen 356, 2980 Kokkedal

Arsrapport 2021

(CVR.Nr. 39 41 55 42)

Årsrapporten er fæmlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 5. marts 2022

Jacob Eli Hansen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11 - 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HJR Murer ApS Strandvejen 356 2980 Kokkedal CVR-nr.: 39415542 Hjemsted: Kokkedal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hovedaktivitet	Selskabets aktivitet består i at drive bygge-, anægs- og entreprenørvirksomhed.
Direktion	Jacob Eli Hansen
Revisorforbindelse	Accounta Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret været under rekonstruktion. Resultatet af rekonstruktionen er, at selskabets aktiviteter er fortsat.

Der er i regnskabsåret afholdt omkostninger i forbindelse med rekonstruktionen på 150.750 kr, som det fremgår af note 1 til regnskabet.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 414.896 kr., og pr. 31. december 2021 har selskabet en egenkapital på -62.676 kr.

Samlet set anses årsresultatet for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne forrykke vurderingen af selskabets årsregnskab.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i 2022 og vil retablere egenkapitalen ved fremtidige overskud.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttoresultat	1.518.343	1.150.469
2 Personaleomkostninger	-1.083.178	-1.262.461
Afskrivninger	-12.080	-12.080
Driftsresultat	423.085	-124.072
Finansielle omkostninger	-8.189	-16.079
Resultat før skat	414.896	-140.151
3 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	414.896	-140.151

Resultatdisponering

Udbytte	0	0
Overført resultat	414.896	-140.151
Disponeret i alt	414.896	-140.151

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.160	40.240
Materielle anlægsaktiver i alt	28.160	40.240
ANLÆGSAKTIVER I ALT	28.160	40.240
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	344.381	106.853
Andre tilgodehavender	54.439	80.000
Periodeafgrænsningsposter	12.048	27.003
Tilgodehavender	410.868	213.856
Likvide beholdninger	37.032	247.316
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	447.900	461.172
AKTIVER I ALT	476.060	501.412

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
	Kr.	Kr.
EGENKAPITAL		
4 Selskabskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-113.676	-528.572
	<u>-62.676</u>	<u>-477.572</u>
Egenkapital i alt		
	<u>-62.676</u>	<u>-477.572</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Leverandører af varer og tjenester	32.675	178.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.795	187.498
Anden gæld	414.266	612.833
	<u>538.736</u>	<u>978.984</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>538.736</u>	<u>978.984</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		
	<u>538.736</u>	<u>978.984</u>
PASSIVER I ALT		
	<u>476.060</u>	<u>501.412</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Forventninger til fremtiden		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter blandt andet væsentlige omkostninger, der har en særlige karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af omkostninger til rekonstruktion. Der er tale om omkostninger der dels har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, og dels er et væsentligt beløb af engangskarakter.

Omkostninger til rekonstruktion udgør 150.750 kr., og er en særlig post der er indregnet i resultatopgørelsen som andre driftsomkostninger og dermed bruttofortjenesten.

2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Kr.	Kr.
Lønninger	1.068.430	1.263.690
Pensioner	0	-19.012
Andre omkostninger til social sikring	14.748	17.783
	<u>1.083.178</u>	<u>1.262.461</u>
Øvrige personaleomkostninger	21.446	685
	<u>1.104.624</u>	<u>1.263.146</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Selskabsskat

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	Kr.	Kr.
Beregnet selskabsskat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et udskudt skatteaktiv som følge af skattemæssige fremførselberettigede underskud. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Lejeaftaler

Selskabet har indgået aftaler om leasing af andre anlæg, driftsmateriel og inventar med restløbetider på op til 24 måneder. Den samlede forpligtelse udgør i alt 84 tkr. pr. 31. december 2021

Noter

5. Forventninger til fremtiden

Selskabet har pr. 31. december 2021 tabt selskabskapitalen.

Selskabets ledelse forventer overskud i 2022, og forventer på den baggrund, at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab.

Det er ledelsens opfattelse, at dette er tilfældet, og årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.